

Devyser ingår partnerskap med Hamilton för att automatisera NGS-arbetsflöden i laboratorier

Devyser Diagnostics AB meddelar idag att man har tecknat ett gemensamt marknadsföringsavtal med Hamilton Bonaduz AG, en ledande global tillverkare av teknik för laboratorieautomation.

Partnerskapet gör det möjligt för Devyser att marknadsföra Hamiltons vätskehanteringsteknologier för att underlätta automatisering av biblioteksberedning av Devysers NGS-kit. Detta gör att labben kan utnyttja en kombinerad lösning av enkla, snabba och precisa genetiska lösningar från Devyser med precisa och pålitliga automationstekniker från Hamilton. Därigenom förbättras produktupplevelsen för kunderna från båda bolagen.

"Devyser strävar efter att samarbeta med globala ledare inom sina respektive områden, vilket gör Hamilton och dess standardiserade automationsteknik till en utmärkt partner", säger Fredrik Alpsten, VD på Devyser. "Partnerskapet ger genetiska laboratorier snabb tillgång till högautomatiserade arbetsflöden som förkortar behandlingstiden och förbättrar dataintegritet för högre patientsäkerhet."

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Alpsten, VD

E-post: fredrik.alpsten@devyser.com

Telefon: +46 70 667 31 06

Theis Kipling, CCO

E-post: theis.kipling@devyser.com

Telefon: +46 73 598 07 76

Om Devyser

Devyser utvecklar, tillverkar och säljer diagnostiska lösningar och analystjänster till kliniska laboratorier i fler än 65 länder. Våra produkter används för avancerad genetisk testning inom områdena ärftliga sjukdomar, onkologi och transplantation. De ger möjlighet att skraddarsy cancerbehandlingar, diagnosticera ett stort antal genetiska sjukdomar och att följa upp transplanterade patienter. Devysers produkter och unika, patenterade lösning som bara använder ett enda provrör förenklar genetiska testprocesser, förbättrar provgenomströmningen, minimerar manuella moment och ger snabba resultat. Vårt mål är att varje patient ska få en korrekt diagnos på kortast möjliga tid. Hållbarhet är en central del av vår verksamhet och en viktig förutsättning för långsiktigt värdeskapande.

Devyser som grundades 2004 har sitt säte i Stockholm, och åtta egna försäljningskontor i Europa och USA. Företaget driver också Devyser Genomic Laboratories, ett CLIA-certifierat laboratorium i Atlanta, USA. Under 2022 certifierades Devysers kvalitetsledningssystem enligt IVDR och ett antal av företagets produkter har sedan dess certifierats enligt IVDR.

Devyser's aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: DVYSR). Företagets Certified Adviser är Redeye AB.

För mer information, besök www.devyser.com.

Om Hamilton

Hamilton är en ledande global tillverkare som tillhandahåller automatiserade vätskehanteringsarbetsstationer och laboratorieautomationsteknik till forskarvärlden. Med fokus på innovativ design, inkluderar Hamiltons produkter patenterad vätskehanteringsteknik i en portfölj som inkluderar vätskehanteringsplattformar, standardapplikationsbaserade lösningar, små enheter, förbrukningsvaror och OEM vätskehanteringslösningar.

Hamiltons produkter är kända för att främja biovetenskap, klinisk diagnostik, kriminalteknik och bioteknik, och erbjuder tillförlitlighet, prestanda och flexibilitet. För att säkerställa ett kontinuerligt engagemang för kvalitet, använder Hamilton toppmodern tillverkning vid produktionsanläggningar i Reno, Nevada och Bonaduz, Schweiz och har fått en global ISO 9001-certifiering. Hamilton har ett privatägt huvudkontor i Reno, Nevada; Franklin, Massachusetts; och Bonaduz, Schweiz, tillsammans med dotterbolagskontor över hela världen.

www.hamiltoncompany.com/robotics

För mer information om Hamilton, vänligen kontakta:

Carsten Vischer, Business Development Manager, Partnering

E-post: partnering.rods.ch@hamilton.ch